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GERENCIA DO IPVA - GIPVA
AVIZO DE COBRANCA DA CONTA CORRENTE FISCAL IPVA

Edital de Motificacdo - SNE: Sistema de Motificacdo Eletrénica A partir da publicagdo deste Edital de intimacgdo fica (m)
notificads (s) o (s) contribuinte (s) abaixo mencionado (s) a temar (em) conhecimento de pendéncia (s) junto & SEFAZ-MT, por
meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.brl. Mo menu SERVICOS,
selecionar ACESS0O SERVICOS, clicar em OUTROS USUARIOS, utilizar USUARIO e SENHA e acessar o Sistema de Notificacio
Eletrénica - SNE , em seguida, clicar no item PESQUISAR NOTIFICACAD POR NUMERO, onde deverd ser informado o nimero
completo da NOTIFICACAD. Caso o contribuinte ndo possua usudrio e senha devera se dirigir & Agéncia Fazendaria mais
proxima do seu domicilio fiscal.

Contribuinte Mimero Documento N2 da Notificacdo
HELEMO PEREIRA DOS SANTOS 740.059.522-91 161440/82/24/2016
ROSELI FATIMA RAFFAELLI 280.545.391-34 186209/82/34/2016

TAQUARI  PREST.SER.AGR.EM  GERAL

073.441.800/0017-8 186632/82/34/2016
LTDA

MOTIFICACAD RESTABELECIMENTO IPVA - ADI N 100642/2013

Edital de Motificacdo - SNE: Sistema de Motificacdo Eletrénica A partir da publicacdo deste Edital de intimacao fica (m)
notificade (s} o (s) contribuinte (s} abaixo mencionado (s) a termar (em) conhecimento de pendéncia (5) junto & SEFAZ-MT, por
meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internst (www.sefaz.mt.gov.br). No menu SERVICOS,
selecionar ACESS0 SERVIGOS, clicar em OUTROS USUARIOS, utilizar USUARIO e SENHA e acessar o Sistema de Notificagao
Eletrénica - SNE , em seguida, clicar no item PESQUISAR NOTIFICACAC POR NUMERO, onde deverd ser informado o nimero
completo da NOTIFICACAD. Caso o contribuinte ndo possua usuario e senha devera se dirigir & Agéncia Fazendaria mals
proxima do seu domicilio fiscal.

Contribuinte Inscricao Nimero Documento N2 da Notificacdo
Estadual

ADAIRSON CIRIND DA SILVA 600.396.201-15 252200/82/34/2016
ADAM FEMNER 010.835.741-40 252544/82/34/2016
ADECYR NUMNES 112.006.931-91 252434/82/34/2016
ADEILTON LOUZADA SILVA 010.976.191-09 253425/82/34/2016
ADELAR EMMERT 399.702.990-34 251881/82/34/2016
ADEMIR CAVALLI GRAMELLA 02312595141 253151/82/34/2016
ADRIANE LUCIA SELEZER 841.428.202-49 253932/82/34/2016

ADRIANOG LUIZ FIUT 766.7683.500-49 252912/82/34/2016



AGNALDO FERREIRA ALVES

AGNALDO PEREIRA SIQUEIRA

AGROTAMER PRODUTOS AGRILLTDA ME

AILTON DE S0OUZA

ALESSANDRO LOPES DA SILVA

ALTEVIR JOSE MARTELLI

AMA CLAUDIA MARTINS DUQUINS

AMDERSON LAZAROTTO

AMDRE LUCIO 5OARES

AMDRELA APARECIDA RODRIGUES

AMELITOM BEMEDITO A.DO NASCIMENTO

AMGELD ANTOMNIO SALINAS

AMILDO BROMBATI

AMSELMO RAMBO

ANTONIO ANDREA SIGNOR

AMTONIO BORGES

ANTOMNIO DE 50OUZA

ANTONIO GOMES DA SILVA

AMNTONIO JOSE DOS SANTOS

ANTONIO MORAIS DA SILVA

ANTONIO QUEIRCZ DE LIMA

ANTONIO SERGIO SOUZA QUEIRDZ

APARECIDA DE JESUS DINIZ MULIZINE

APARECIDA ROSA BEZERRA

APARECIDO FERREIRA BARBOSA

654.480.221-20

788.700.891-34

253681/82/34/2016

233805/82/34/2016

031.925.970/0010-1 251313/82/34/2016

080.303.008-83

630.509.191-91

472.952.529-91

805.533.581-68

016.361.051-73

559.494.281-53

026.284.311-06

336.151.741-00

951.691.721-68

361.264.540-49

234,383.559-49

347.048.769-34

679.265.929-00

123.873.008-66

176.860.741-49

097.243.111-04

781.999.131-34

390.308.902-82

535.585.101-00

005.137.151-00

004.208.991-38

184.878.728-67

251687/82/34/2016

2532882/82/34/2016

251557/82/34/2016

251613/82/34/2016

232748/82/34/2016

2532818/82/34/2016

253652/82/34/2016

231960/82/34/2016

233753/82/34/2016

251541/82/34/2016

232557/82/34/2016

251842/82/34/2016

252118/82/34/2016

253063/82/34/2016

231738/82/34/2016

2532868/82/34/2016

252919/82/34/2016

233202/82/34/2016

251599/82/34/2016

252397/82/34/2016

233513/82/34/2016

233904/82/34/2016



ARLEI BACKES

AROLDO DA COSTA VILANOWVA

BRIGIDO |OSE OJEDA

C VILELA 50UTO AGROPECUARLA ME

CAION PATRICE DRUM

CAROLINE SILVA REZENDE DE MORAES

CELISMAR LEITE DA SILVA

CELSO LUIEZ DELLALASTRA

CERAMICA ELIN LTDA ME

CLAUDINElI MAZZUTTI

CLEBER BOMAZSA

CLEBER DA SILVA GARCLA

CLEONIR CLAUDIO GRELMANN

CLESIO GOMES DE 50UZA

COMERCIAL GREGO LTDA ME

COMPANHIA DE LOCACAD DAS AMERICAS

COMDOMIMNIO RURAL PERDIZES

DAMIELY MARLA SOUZA DA ORA

DANILO JULIO ANTOMOWISK] POSONSE]

DARCI BRESCANSIN

DEBORA CRISTINA DA SILVA FUNCIONARIA

DEISE HELEM DOS SANTOS DE MORAES

DEJAIR RODRIGUES RAMOS DA SILVA

DENIVALDO OTAVIO LEITE

023.862.079-43 253022/82/34/2016
496.276.431-49 252940/82/34/2016
042.227.761-49 252293/82/34/2016

267.653.130/0012-4 251427/82/34/2016

054.583.001-06 253773/82/34/2016
031.259.411-99 253403/82/34/2016
345.652.001-04 253500/862/34/2016
298.822.491-91 251804/82/34/2016

069.768.680/0010-8 251358/82/34/2016

906.175.331-72 252086/62/34/2016
009.035.561-03 252838/62/34/2016
567.289.561-15 252347/82/34/2016
514.299.931-20 251948/82/34/2016
918.856.201-87 252660/62/34/72016

108.800.790/0014-6 251334/82/34/2016

102.159.880/0105-0 251240/82/34/2016

036.108.450/0019-7 251369/82/34/2016

054.906.471-08 253916/62/34/2016
043.577.099-38 252398/82/34/2016
298.793.291-04 251585/82/34/2016
012.392.731-50 253708/82/34/2016
027.946.721-42 253278/82/34/2016
014.328.711-70 252967/82/34/2016

911.752.081-91

252561/62/34/2016



DEUZIREME FERNAMNDES DE S.OLIVEIRA

DILSON COMCEICAD DE CAMARGO

DjAaLMA CARMO DE MATOS

DJEHMI PEREIRA

DOMINGOS AVELING D.LIBERA

DORALING MATE FRANCA

EDENILSOMN S0OUZA DURAN

EDERSOMN WAGMNER

EDILSON BRUNELLD

EDILSON MONTEZOL

EDIO WURZIUS

EDLEME OLIVEIRA DE 5. LAURENTING

EDMALDO RIBGEIRO DE OLIVEIRA

EDSOMN POLITANG

EDSON RICARDO CEZARING FILHO

EDUARDO COELHO DE S0OUSA

EDVAIR JULIO M DOS SANTOS

ELENISE PESS0A DOS SANTOS

ELIAS DUARTE S0UZA

ELIEZES VILMAR MAGG!I SCHEFFER

ELIZETE GRANVILLE

ELIZEU CAMARA

ELONI Mg

ELVIS GARCIA

EMERSOMN VALDIVING FREITAS

427.388.571-91

267.457.981-15

424.602.041-91

036.516.791-60

154.661.750-72

175.534.409-06

956.617.001-72

002.247.041-76

8535.823.369-15

379.963.631-53

347.677.469-49

918.109.651-87

772.602.601-49

378.545.778-20

034.115.651-52

106.828.481-15

722.350.471-49

044.334.801-42

252621/82/34/2016

252613/82/34/2016

252651/62/34/2016

253353/82/34/2016

251540/82/34/2016

252111/82/3472016

252608/82/34/2016

252778/82/34/2016

252462/862/34/2016

251869/62/34/2016

251843/82/34/2016

252830/862/34/2016

252036/82/34/2016

251868/82/34/2016

253616/82/34/2016

253641/62/34/2016

253744/82/34/2016

253908/82/34/2016

042.290.910/0019-2 251312/82/34/2016

308.384.369-00

049.146.139-99

683.606.652-49

823.148.101-04

700.540.451-34

913.860.631-34

251814/82/34/2016

253393/82/34/2016

253285/82/34/2016

252477/82/34/2016

253261/82/34/2016

252816/82/34/2016



EMILDO OLIVEIRA BARRETO

ERICO MARINHO Mal4

ERONDINA 50UZA EDUARDO

ETEVALDO GICWANNIMI

EUCLIDES NOGUEIRA DA SILVA

EUNIDES INACIO MEMDES

EVANDRO GRANDI

EXPORTA - IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA

FABIO RO5A PEREIRA

FANNY OLIVIA CARRILLO AREMAS

FAUSTING ANTOMNIO DA SILVA FILHO

FERNAMDA CRISTINA B.S. CAMARGO

FERNANDA PAULA DE FREITAS ROSA

FERMNANDO CECAGNO

FERNANDO DE 50UZA CARDOSO

FERNANDO QUEIRCE DE FRANCA

FLAMIO GONCALVES GUIMARAES

FLAMIO MESSINA

GEFERSOMN SOARES DA SILVA

GENIVALDOD ZEZOKAECE

GILMAR BERNDT

GLAUBER LUIZ DOS SANTOS

GLOBAL LIGHT CONSTRUCOES LTDA EPF

IDELSON MELOC DA SILVA

694.429.671-34

646.097.582-53

626.817.611-15

376.014.077-72

560.406.871-34

566.154.841-49

651.788.821-72

253189/82/34/2016

253366/62/34/2016

253122/82/34/2016

251862/82/34/2016

253386/82/34/2016

253451/82/34/2016

251609/82/34/2016

037.334.310/0015-5 251160/82/34/2016

020.030.021-03

465.965.342-00

078.485.521-87

995.959.401-78

017.473.741-64

720.949.662-91

024.,392.081-40

012.995.011-41

020.956.681-70

010.383.741-89

B7T.797.651-72

984.659.961-72

024.841.959-58

050.254.211-01

253539/62/34/2016

252464/82/34/2016

251684/82/34/2016

252654/82/34/2016

253187/82/34/2016

253317/82/34/2016

253124/82/34/2016

253389/62/34/2016

253559/82/34/2016

252846/82/34/2016

25252B/62/3472016

253400/82/34/2016

253721/82/34/2016

253839/62/34/2016

975.380.500/0016-9 251414/82/34/2016

109.201.531-00

253157/82/34/2016



IRINEU PACHECO DE OLIVEIRA ME

ISAIAS DE ASSUNCAO RODRIGUES

ALDO RODRIGUES VAL

WVANI MARIA FINCO

VO MASLOWSEK] SEFSTRON

jaismar dos santos

JAMIL RIBEIRO TEIXEIRA

JANDIRA LUZIA TEIXEIRA DA COSTA OLIVEIRA

J€ CONSTRUTORA LTDA EPP

JEAMN VIEIRA

JoAD ALVES DA C. GONCALVES

JOAD BATISTA CARDOSO

JOAD BORGES FERREIRA

JoAD MARCELD MADALODZZO

JORGELING CURTI

JOSE DE OLIVEIRA

JOSE EDILSOMN RIBEIRC OLIVEIRA

JOSE LUIE ZAMETTI

JOSE ROBERTO CERRI

JOSE ROBERTO DE SOUZA PORTELLA

JOSE VALDIR DEBASTIANI

JOSEVAN MOREIRA MESQUITA

JOSICLEIDE CANDIDO DOS S5ANTOS SERVICOS ME

JOSIMAR CANOSSA

JULIO CESAR CATELLI

057.613.310/0016-8 251194/82/34/2016

604.030.631-91

580.415.751-53

047.040.781-67

467.820.280-34

943.110.211-00

171.767.861-00

531.704.401-44

253361/82/34/2016

252924/82/34/2016

253782/82/34/2016

251916/82/34/2016

253609/82/34/2016

251730/82/34/2016

253028/82/34/2016

030.493.410/0014-0 251421/82/34/2016

716.459.932-72

502.594.901-72

912.248.611-91

513.609.001-44

656.306.889-87

906.311.371-49

086.603.951-15

571.735.241-72

469.474.348-15

173.006.068-49

331.388.000-25

4560.356.649-20

902.129.671-34

253715/82/34/2016

253081/82/34/2016

253689/82/34/2016

251947/82/34/2016

251548/82/34/2016

253378/82/34/2016

252470/82/34/2016

251978/82/34/2016

252649/82/34/2016

251567/82/34/2016

253303/82/34/2016

252390/82/34/2016

253066/82/34/2016

082.285.630/0014-3 251365/82/34/2016

055.956.299-32

893.124.491-68

253623/82/34/2016

252527/82/34/2016



JULID CEZAR WILSEN

JURAMDIR LEMES DE SOUZA

EATIUCIA APARECIDA 5. RUBERT

LAURETE MARIA DE SOUZA ROMERD SAMORA

LAURI BIGUILIMI

LAURI MATIAS PECH

LEANDRO DE CAMPOS MARTIN-ME

LEANDRO LUIS DILL

LENIR DE BARROS MORAES

LEODEMIR LUIZ BACK

LESLINEY BARBOSA E SILVA

LIDIA IZABEL STEINBACH GONCALVES

LUCIA FATIMA TAVARES DA SILVA

LUCIMAR TOCHETTO

LUCINEIA SCRIPCHEMCO FERREIRA

LULZ ANTOMNIO DELAI

LUIZ CARLOS DA CUNHA

LUILZ CARLOS FLORENTING

LUIZ CARLOS LAMEIRA

LUIE CARLOS MARINHO

LUIZ FLAMIO RITA LOPES

LUIZ RODRIGUES BORGES

M R MEIRELLES REPRESENTACOES ME

MADEFLEX AGRO IMD.E FLORESTAL L.

MANOEL CALAZAN DE OLIVEIRA

054.909.001-05

839.497.981-53

815.182.001-25

129.228.678-46

332.805.920-20

368.725.639-15

253841/82/34/2016

252734/82/34/2016

252716/62/3472016

253651/62/34/2016

251831/82/34/2016

252320/862/34/2016

134.421.450/0019-4 251424/82/34/2016

935.922.051-53

314.211.131-04

911.394.571-87

096.467.277-43

524.228.369-68

043.857.781-75

903.841.720-91

797.352.071-68

380.819.681-72

036.551.958-85

639.943.809-87

010.426.151-01

608.826.891-34

B865.791.939-72

863.435.056-87

252097/82/34/2016

252803/82/34/2016

253306/62/34/2016

252736/82/34/2016

251954/82/34/2016

253945/62/3472016

253505/82/34/2016

251611/82/34/2016

252156/82/34/2016

251650/82/34/2016

252007/82/34/2016

252504/82/34/2016

253374/82/34/2016

252751/82/34/2016

252072/82/34/2016

115.970.870/0016-8 251431/82/34/2016

030.410.870/0013-3 251440/82/34/2016

284.705.911-34

253562/82/34/2016



MANOEL DOS SANTOS SILVA

MARCIA REGINA VIANA

MARCIO MACEDO DE QUEIRDZ

MARCIUS DIEGO DO CARMO E SILVA

MARCOS ANTONIO MARQUES DE OLIVEIRA

MARIA ANTONIO DE SOUZA

MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA APARECIDA HEINZ

MARIA |JOSE COUTINHO

MARIA MELITA TEIXEIRA

MARIA ROSA DIAS MOURA

MARIANY CORDEIRO

MARILDA TELES DE OLIVEIRA

MARILEME MESQUITA DE MORAES

MARIZETE DA APARECIDA ALVES SANTAMNA

MARLENE ALVES DOS SANTOS

MATILDE DOS SANTOS AMARAL

MAURICIO BERTOLDO SANDRI

MAURICIO BEYERLER

MEIRINALVA MOTA RIBEIRO

MICHIHIED YAMARAWA

MORRO ALTO IND COM DE MADEIRAS LTDA-ME

MEOQCIMAR MARTINS DOS SANTOS

MEREIDE PEREIRA BORGES

204.850.261-04

251.838.468-55

113.729.476-04

964.700.201-78

966.938.601-25

796.895.401-06

480.961.051-91

800.997.691-15

019.524.881-33

335.384.929-72

764.382.791-53

026.2681.941-47

253.703.241-15

780.932.871-91

957.177.141-49

717.836.529-34

641.660.239-34

002.909.161-60

065.159.309-33

593.103.241-04

420.055.661-87

252123/82/34/2016

253544/82/3472016

253324/82/34/2016

252931/82/34/2016

25226B/82/34/2016

253838/82/34/2016

253097/82/34/2016

252046/82/34/2016

253937/62/34/2016

253554/82/34/2016

252907/82/34/2016

253757/62/3472016

253657/82/34/2016

252037/82/34/2016

253762/62/34/2016

253241/82/34/2016

252008/82/34/2016

252679/62/34/2016

253931/82/34/2016

253005/82/34/2016

253934/82/34/2016

088.290.590/0010-7 251443/82/34/2016

458.324.471-15

790.007.461-91

252247/82/34/2016

252041/82/34/2016



MILCE ZOMIZKEMAIRD

MILSON ARAUID M. DA SILVA

MIVALDO BARBOSA DA SILVA

MOE DA SILVA ALVES

ODAMIR LEMES DE 50OUZA

ODELIR CABRAL XAVIER

OSCAR LUIZ HOFFMAMNN

PABLO LEMOS MACEDO

PATRICIA ADRLANA OZORIO SANTOS

PATRICIA SAUERESSIG

PAULOD CESAR SONDA

PAULO FERNANDO DA SILVA

PAULO HENRIQUE RAMALHO DOS SANTOS

PAULO |OSE DA CRUZ

PAULO PINHEIRO DE ARALNO

PAULO RICARDO DO MASCIMENTO

PAULD SERGIO FACCIMI

PEDRO BERNARDO DOS5 5ANTOS

POLYON DOS SANTOS FREIRE

PRISCILLA CARDOZO AZOIA LOPES

R. RIBEIRO DA 5ILVA E CIA LTDA ME

RAFAELA MEMDES BITENCOURT

RAIMUNDO OVIDIO JUNIOR

RAULING WESSLER

REGIMNA CLEONICE REIS DA SILVA

615.936.131-72

567.675.601-20

174.596.641-20

522.844.331-20

304.283.941-91

241.995.242-15

039947 .411-06

701.867.741-68

021.299.481-62

822.147.789-34

906.5684.269-15

690.873.261-49

253181/82/34/2016

253180/82/34/2016

252146/82/34/2016

252120/82/34/2016

253197/62/34/2016

253059/82/34/2016

253061/82/34/2016

252479/62/34/2016

253001/82/34/2016

253736/82/34/2016

251550/62/3472016

252850/82/34/2016

119.387.890/0014-2 251346/82/34/2016

412.077.001-00

308.202.001-15

411.501.041-04

028.507.609-43

403.819.869-34

844.389.831-34

865.876.171-15

253820/862/34/2016

251812/82/34/2016

251888/82/34/2016

253881/62/34/2016

251554/82/34/2016

252905/82/34/2016

252074/82/34/2016

085.737.990/0011-7 251287/82/34/2016

038.155.331-04

T74.022.197-04

946.041.509-15

284.827.941-91

253803/82/34/2016

253218/82/34/2016

253612/62/34/2016

252186/82/34/2016



REGINALDO FERNANDES DOS SANTOS

RITA COMPER

ROBERT NERES D& SILVA MOVAIS

ROBERTO CARLOS DA SILVA

ROBSOM HORSTMANN

RODRIGO D& CUNHA BARBOSA

RODRIGO HUPALD

ROMALDO LIS LIMA

ROMI PAULO TSCHOPE

ROQUE MOACIR BALDO

ROQUE RODRIGUES DA SILVA

ROSAMARIA RIBEIRO VITORLA

ROSMARI MENEGAZZD DE MEDEIROS

SADI BRUMETTO

SAMUEL DACANAL

SATELITE AVIACAD AGRICOLA LTDA

SERGIO ALVES DE LEMOS

SERGIO LOPES DA SILVA NETTO

SEVERIMO |OSE DE LIMA&

SIDMEI MEMDOMNCA MIRANDA

SILVANG RODRIGUES PEREIRA

SILVESTRE OLIVEIRA RODRIGUES

SILVIO AGMALDO DA SILVA

SILVIO ANTOMNIO LANZARINI

SIMIAD VIANAS DA COSTA

570.191.691-04

385.511.601-68

026.441.621-06

557.468.451-91

965.829.011-68

007.451.521-71

025.891.981-75

853.628.911-20

336.687.109-10

672.641.661-04

411.154.651-04

329.173.681-87

015.256.689-94

645.874.799-34

626.980.011-00

252355/82/34/2016

252732/62/3472016

253886/62/34/2016

253436/82/34/2016

252962/62/34/2016

252424/82/34/2016

253809/82/34/2016

252334/82/34/2016

251834/82/34/2016

252016/82/34/2016

251887/82/34/2016

253029/62/3472016

252159/82/34/2016

253090/82/34/2016

253574/862/34/2016

047.561.580/0014-7 251171/82/34/2016

234.211.500-87

105.370.038-51

973.759.181-04

212.689.048-13

629.457.851-53

070.974.502-82

496.150.171-91

571.615.341-00

318.378.591-91

252269/82/34/2016

252306/62/34/2016

252282/62/34/2016

252843/82/34/2016

252530/82/34/2016

253670/82/34/2016

252831/82/34/2016

251976/82/34/2016

252224/82/34/2016



SIRLEME EAMINSEI - ME

SOELI ALVES DOS SANTOS

SOELI BENTO CLEMENTI

SOLANGE MENEZES DA SILVA

SORMANY |ORGE MUNIZ PAES JUNIOR

S5UB TRANSPORTES LTDA

STTEFANY MIRANDA SANTIAGO

SUPREMA TERRAPLEMNAGEM E TRAMSPORTES
LTDA

SUSANA DA SILVA

SUSANA PUHL

TARI SERINEU GERLACH

TEREZA CALIXTRO

THALITA CAMILA SILVA BATTAGLINI

THOMAS KALMEBACH

TIAGD MEMIN

TOMHA FEFELOW

133650250

TRANSPORTADORA JOMAR EIRELI - ME

UGGERI AGROPECUARIA LTDA

URBAND FIRMING DE PAIVA

VALDECI PATRICIO PEDROS0O

WVALDIR CAMILO

VALDOMIRO FONSECA GOMES

WALTER PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

WALVIR BORGES DE CARVALHO

087.928.730/0019-6 251284/82/34/2016

878.691.871-00

459.539.881-68

986.945.281-20

035.676.241-64

252174/82/34/2016

253348/82/34/2016

252963/82/34/2016

253692/82/34/2016

155.225.700/0011-5 251434/82/34/2016

060.365.951-90

253943/62/3472016

058.274.470/0015-2 251273/82/34/2016

004.455.631-41

542.812.100-91

368.654.439-34

570.901.819-87

039.458.781-28

292,767 481-72

052.892.959-33

092.865.799-00

253464/82/34/2016

253532/62/3472016

251860/82/34/2016

252129/82/34/2016

253901/862/34/2016

251544/82/34/2016

253892/82/34/2016

253876/62/34/2016

251102/862/34/2016

036.489.610/0010-3 251231/82/34/2016

135.839.809-72

780.318.001-97

419.534.011-04

014.448.741-10

005.112.409-29

325.209.569-68

251711/82/34/2016

252327/62/3472016

253021/82/34/2016

253007/82/34/2016

253776/62/34/2016

252865/82/34/2016



WAMIR NOGUEIRA MOREIRA

VIVIANME DE 50UZA BORGHI

WALDEMAR FETTER

WANDERSON JEAN BORGES

WELINTON BATISTA DE CAMPOS

WILLIAN AIVAR STURM

WILLIAN RODRIGUES DA COSTA

WILSON GOMCALVES TORRES

GERENCIA DE MONITORAMENTO E SUPORTE A FISCALIZ. DE TRANSITO - GMFT

NOTIFICACAD DE LANCAMENTO

155.043.281-87 253042/82/34/2016

T742.764.172-87 253593/82/34/2016

486.543.888-20 251930/82/34/2016

050.512.946-93 252926/82/34/2016

012.001.661-32 253045/82/34/2016

272.942.771-68 252848/82/34/2016

006.229.131-90 252993/82/34/2016

581.470.201-04 252260/82/34/2016

A partir da publicac&o deste Edital de Notificac&e fica (m) notificado (s} o (s) contribuinte (s} mencionado (s) a temar (em)
conhecimento de pendéncia (s) junto 3 SEFAZ-MT. O detalhamento desta (s) pendéncia (s) poderd ser verificado por meio de
acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br) , no Menu "Servicos", na Pasta "Consulta de Notificacdo-e", onde
deverdo ser informados: 1) o ndmero da Notificagde de Lancamente; 2) o ndmero do CNPJJCPF do Contribuinte; 3) o codigo
verificador { o gual deve ser solicitado junto ao e-mall notifica.ouvidoria@sefaz. mt.gov.br, infermando o ndmero da Inscrigdo
Estadual & do documento, que sera enviado por e-mail da empresa cadastrada na SEFAZ-MT.)

Contribuinte

A, L. RIBEIRO - ME

JoaQUIM QUEIRDE DE FREITAS

Inscricao
Estadual

135598230

133740757

MADEVAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS ITDA -

ME

134102517

M2 da Notificacdo

226716/693/109/2016

216867/693/11/2016

216871/693/11/2016

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 88594514

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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